[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2019

   № 445
Об утверждении Плана проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Положением о проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным постановлением  Администрации Колпашевского городского поселения от 13 сентября 2019                № 577, в целях формирования плана проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
1. Утвердить План проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению Администрации Колпашевского
городского поселения
от 20.12.2019 № 445
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения
от 20.12.2019 № 445
П Л А Н
проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов на 2020 год
	№ п/п
	Вид нормативного правового акта
	Срок проведения антикоррупционной экспертизы

	1
	Постановления Администрации Колпашевского городского поселения, принятые в I квартале 2006 года
	I квартал 2020 года

	2
	Постановления Администрации Колпашевского городского поселения, принятые в II квартале 2006 года
	II квартал 2020 года

	3
	Постановления Администрации Колпашевского городского поселения, принятые в III квартале 2006 года
	III квартал 2020 года

	4
	Постановления Администрации Колпашевского городского поселения, принятые в IV квартале 2006 года
	IV квартал 2020 года